AVISO DE 2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2019
Processo Administrativo Nº. 070/2019

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada

na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP
06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, atendendo aos despachos
da Comissão Permanente de Licitações, torna público a todas as empresas
interessadas em participar do presente certame, que o Edital do Pregão
Presencial Registro de Preços nº 004/2019 foi “RETIFICADO” excluindo o item
8.5.3 do Edital restando inalterados os demais itens do Edital Retificado II,

que encontra-se disponível para retirada ou consulta na sede da Câmara
Municipal de Santana de Parnaíba, no endereço acima, no horário comercial, ou
através do site oficial no endereço eletrônico:

www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br no link “Licitações” ou ainda,
através de requisição por e-mail junto à Comissão Permanente de Licitações
no endereço eletrônico: licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br.

A Sessão Pública do Pregão Presencial fica mantido no dia
21/10/2019 as 09h00m, do horário de Brasília/DF, no endereço informado acima

na cidade de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo.

Santana de Parnaíba 10 de outubro de 2.019

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br